MIELE K 7715 E 12444380 Saldytuvas

1 « Erdvus stalCius su reguliuojama drégme - “DailyFresh”
| JET.  Optimalus, be techn. priezidros vidinés dalies apSvietimas su LED
— * Tolygus temp. paskirstymas po visg prietaisa - su “DynaCool”
« Indaplovéje plaunamos dureliy lentynélés - “ComfortClean”
« « Dar daugiau erdvés kampuotiems reikmenims - “ComfortSize”

SEF<rk®
== Prietaiso kategorija
Saldytuvas .
Konstrukcija
|montuojamasis prietaisas .

Integruotas jmontuojamasis prietaisas ¢
Dureliy stabdiklis
Kei¢iamas dureliy stabdiklis .

Valdymo patogumas

desinén

Sujungimas su “Miele@home”
“ComfortClean”

“DynaCool” L
“ComfortSize” .
Valdymas

Naudotojo sasajos “SensorTouch”
Greitasis atvésinimas .
Temperatdros zony skaicius 1

v 178 cm auscio Sabo rezimas .

v Kllme:s sa_lls - Vokletu_a ) Vakarelio resimas .

v Reguliuojama dregmé - “DailyFresh” ..

v Uzsaldymo jranga - “DynaCool” Atostogy rezimas . 2

v Nuotolinis valdymas - “Miele@home” Saldytuvas / zonos

v Komfortiskai laikomi maisto produktai - Lentyny skaicius 7

“ComfortSize” .

. . L Chromuoto metalo buteliy stovas .

v Plaunamos indaplovéle lentynélés - N

“«ComfortClean” Sviezumo stalciy skaicius 2

v Baldy dureliy tvirtinimas: Metalo vyriai  Vidiniy dureliy lentynéliy skardinéms 3
skaicius
Vidiné dureliy lentynélé buteliams 2
Vidineé dureliy lentynéle 5

Naudingumas ir patvarumas

Energijos vartojimo efektyvumo klasé E
(A-G)
Energijos sanaudos per metus, kWh 114,25
Energijos sgnaudos per 24 h, kWh 0,312

Sauga
Uzrakinimo funkcija
|spéjamasis dureliy signalas

Optinis dureliy jspéjamasis signalas

Techniniai duomenys

Min. niSos plotis, mm

Maks. nisos plotis, mm

Min. niSos aukstis, mm

Maks. niSos aukstis, mm

Nisos ilgis, mm

Prietaiso plotis, mm

Prietaiso aukstis, mm

Prietaiso ilgis, mm

Svoris, kg

Tvirtinimo technika

Didz. aldytuvo dureliy apkrova i$
priekio, kg

Klimato klasé

Saldytuvo zona, |

Bendras naudingasis tdris, |
Skleidziamo triuksmo klasé (A-D)

Skleidziamas akustinis triukSmas
dB(A) relpW

Elektros srovés sanaudos
miliamperais, (mA)

|tampa, V

Saugikliai, A

Faziy skaicius
Daznis, Hz

Elektros laido ilgis, m

Lempuciy keitimas

560

570

1772

1788

550

559

1770

546

56

Fiksuotos durelés

26

SN-T
309
308
B

33

1200

220-240
10

1

50-60
2,2

Klienty aptarnavimo
skyrius

Pristatymo komplekte esantys priedai

Lentynélé kiausiniams

Garantija: 2 metai
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